News Release

2016 年 11 月 22 日

株式会社フルッタフルッタ

（証券コード 2586）

株式会社フルッタフルッタ（本社：東京都千代田区、代表取締役 CEO：長澤 誠）は、8 月 12

日にお知らせいたしましたブラジルイヤー記念株主優待セットを、所定の条件に該当する株主様を

対象に 11 月中に発送いたします。

本年はブラジルのリオデジャネイロでオリンピックが開催された記念すべき「ブラジルイヤー」

となりました。ブラジルと深い繋がりを持つ弊社としては、この「ブラジルイヤー」を記念し、株

主の皆様の日頃からのご支援ならびにご愛顧に感謝の意を表すため、記念優待を実施いたします。

記

（1） 対象となる株主様

2016 年 9 月 30 日時点の株主名簿に記載または記録された 1 単元（100 株）以上の当

社株式を保有されている株主様を対象といたします。

（2） 記念株主優待の贈呈時期

2016 年 11 月 23 日から順次発送予定であり、11 月末までには全ての対象者様へ発送

が完了する予定です。

（3） その他

本記念株主優待は通常の株主優待制度に加えて、今回のみ追加的に行うものであり、

以後継続の予定はございません。

（4） 記念株主優待の内容

下図の当社製品の詰合わせセット（2,000 円相当・冷蔵品）を贈呈いたします。

以上

 ■ 本件に関するお問い合わせ先 ■

株式会社フルッタフルッタ 広報・ＩＲ TEL：03-6272-9081

ブラジルイヤー記念株主優待セット発送のお知らせ

～フルッタフルッタ製品の詰合せセットをお届けします～

 News Release

【ご参考】当社通常の株主優待の内容

1. 対象

毎年 3 月 31 日現在及び 9 月 30 日時点の当社株主名簿に記載また記録された当社株式 1 単元

株（100 株）以上を保有されている株主様を対象といたします。

2. 優待の内容

年 2 回、当社株式保有数に応じて、当社オンラインショップ専用の「1,000 円クーポン券」

を贈呈いたします。クーポンは通常の商品の他、株主様のみお買い求めいただける専用セット

もご用意しております。（URL：https://www.frutafruta.com/shop/）

 3 月 31 日現在株主様 9 月 30 日現在株主様 年間合計

100 株以上 300 株未満 2 枚 2 枚 4 枚（4,000 円相当）

300 株以上 500 株未満 3 枚 3 枚 6 枚（6,000 円相当）

500株以上1000株未満 4 枚 4 枚 8 枚（8,000 円相当）

1000 株以上 5 枚 5 枚 10 枚（10,000 円相当）

3. 贈呈時期

毎年 3 月 31 日現在の株主様には 6 月中旬に、9 月 30 日現在の株主様には 12 月中旬に発送を

予定しております。

～当社オンラインショプ～

https://www.frutafruta.com/shop/